Salvus conductus pro medico regis Scottiæ, ad Scotiam pro necessariis in usum regis sui profecturo, et ad eum redituro.

R. univ̄sis & singulis vic' majorib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cum Hector Leche valletus David de Bruys in Turri n̄ra London' existentis cum trib; fociis equitib; ad ptes Scotie p necessar' ad opus ip̄ius David querend' de licentia n̄ra sit iturus & exinde ad p̄fatum David ad Turrim p̄tam rediturus Suscepim⁹ ip̄m Hectorem & socios suos p̄tos ad dtas ptes Scotie eundo & exinde cum equis garcōib; & hernefiis suis ad Turrim p̄tam veniendo ibidem morando & exinde ad p̄pria quotiens necessē fuit redeundo in p̄tēctōem & defensionē n̄ram necnon in salvū & securū conductū n̄m Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus In cuj⁹ &c. usq; ad festū Nativitatis S̄i Johis Bap̄te p̄x futur' duratur'.

T. R. apud Haveryng atte Boure sc̄do die Jan'.

P cons'.

De protectione.

Quidam in munitione Berewici et castrorum Rokesburgi et Loughmaban agentes habent literas de protectione.

T. R. apud Westm' xv die Martii xv April' vj-ix-x-xij Oclobr'.

A.D.
1349-50.

ROTULUS SCOTIE DE ANNÒ REGNI REGIS E' T'II POST
CONQUESTU' VIDELICET
ANGL' VICESIMO QUARTO & FRANCIE UNDECIMO.

A.D.
1349-50.

*Rex Edwardus mandat quod terra et tenementa prioris
Coldinghamensis, indebitè in manum suam capta,
restituantur.*

Membr. 4.
Westm.
26 Jan.

R. ditto clico suo Wiffo de Kellefeye canlar' suo ville Berewici sup Twedam saltm Cum nup accipientes qd Thomas de Musgrave nup custos ville p'dte & vos quoddam ip' tam in eadem villa q'm in com' Berewici sup Twedam summoneri fecistis ac volentes hoibz ville & com' p'dtoz qui p' frequentes invasiones hostiles tam guerraz q'm treugaz & pacis temporibz ibidem diuimode sunt depressi & ob aliquas alias evidentes causas & rones tunc coram consilio nro p'positas p'cere illa vice vob' p' bre nrm mandavim' qd omi p'cessui de d'to itide faciendo seu vos de intromittendo ulterius de eodem supfederetis nec aliud ip' ibidem summoneri faceretis donec aliud inde a nob' heretis in mandatis Et qd licet bre nrm p'dtm recepissetis illud tamen frange vel inspicere seu itidm p'dto ulterius tenendo supfedere non curavitis set ip' illud p'textu summonitiois p'dte apud dtam villam de Berewico incepistis & hoies ville & com' p'dtoz ad respondend' coram vob' sup articis itidm g'vi distringi & tras & ten' hoiu coram vob' occone sumonitiois hujusmodi non comparentiu & etiam alioz cora vob' asserentiu vos potestatem ad hujusmodi ip' ibidem tenend' eo qd potestas hujusmodi p' dtm bre nrm de supfedendo ablata extitit non here nec ipos ea de causa coram vob' de articis p'dtis respondere debere in manu nram seifiri fecistis in nri contemptu ac hoiu p'tiu illaz dispendiu non modicu & g'vamen put ex g'vi querela ipoz nob' intelligi datu fuit p' quod postmodu vob' mandavim' qd omi p'cessui de d'to itide faciendo seu de eodem ulterius intromittendo omiino supfederetis nec aliud ip' ibidem sumoneri faceretis quousq' aliud a nob' sup hoc heretis in mandatis Et qd aliquos hoies de villa & com' p'dtis occone alicujus sumonitiois de itide p'dto p' vos tunc ste non molestaretis in aliquo seu g'varetis et qd si tras ten' bona seu catalla aliquoz hoiu de p'tibz p'dtis occone p'missa in manu nram cepissetis qd tunc ea una cum exitibz inde p'ceptis p'dtis hoibz plene & integre restitui faceretis sicut p' inspectoem rotuloz cancellar' nre nob' constat Ac jam ex pte diti nob' in Xro prioris de Coldyngham accepim' qd licet vos p'textu mandati nri p'dti diuis hoibz p'tiu illaz tam religiosi q'm aliis tras & ten' sua ac libertates suas in manu nra occone p'dta capta libavitis eidem tamen priori quedam tras & ten' ac libertates ejusdem prioris p' vos occone p'missa in manu nram in p'tibz p'dtis capta libare seu restituere distuleritis in nri contemptu & ejusdem prioris dampnu non modicu & g'vamen sup quo dtus prior petiit sibi p' nos inde de remedio p'videri Nos nolentes dtm priorem in hac pte indebite p'gravari vob' mandam' firmi' injungentes qd p'fato priori dtas tras & ten' sua ac libertates suas p'dtas cum p'tin' occone p'dta in manu nram p' vos in p'tibz p'dtis capta una cum exitibz inde p'ceptis absq' ditone libari & restitui fac' hend' & tenend' put ea tenuit ante captioem sup'dtam.